Министерство труда, социального развития и демографии
Пензенской области

Государственное автономное стационарное учреждение
социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов системы социальной защиты населения
Пензенской области

«Мокшанский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ № 97
от 02.12.2015 года.

Об утверждении Положения о конфликте интересов
работников в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический

интернат»

В целях дальнейшего совершенствования нормативно
правовой базы функционирования учреждения и приведения ее в
соответствие требованиям Федерального закона от 25.12. 2008
года -ФЗ « О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю

Утвердить Положение о конфликте интересов работников
ГА У СО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат».

Разместить Положение на сайте учреждения.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор В. Г. Захаров